令和６年９月 吉日

  ゆうゆうクラブ

   役員・地区役員  各位

   会  員     各位

                             ゆうゆうクラブ

                           会長 浅野 隆

令和６年 ゆうゆうクラブ 役員会・納射会のご案内

令和６年の役員会・納射会を下記の通り開催致します。万障繰り合わせの上御参加の

程、宜しくお願い致します。

記

１．日 時  令和６年１１月１７日(日)

２．役員会  場所：小松市武道館２階第一研修室

       時間：９：００～１０：００

      出席対象者：役員、地区役員

       議題：令和６年度の事業結果報告・会計報告

          令和７年度の事業計画（案）の討議・会計予算（案）の討議

３．納射会  場所：小松市武道館弓道場（御注意：横の桜木体育館は使用不可です）

時間：１０：３０～１６：００

      競技方法」：個人戦（四つ矢 ２回 計８射）

        第１部：７５歳以上

第２部：７５歳未満７０歳以上

第３部：７０歳未満６０歳以上

年齢は令和６年１１月１７日現在（但し６０歳の場合は令和７年４月１日現在）

   表彰 〇個人賞 各部とも１位～３位  敢闘賞：若干名 （半分け以上）

        同中の場合は高年齢順。各部参加人数により敢闘賞数調整

      〇岡本順文賞  各部の最高的中者（各部毎の同中者全員）による射詰

競射により決定

４．参加申込み期限 １１月８日(金)厳守

５．参加申込先   ゆうゆうクラブ事務局  越川裕一

           E-mail： yuu1koshi@gmail.com

                  Tel：０９０－４６８６－５１６１

Fax：０７６－２６１－６７８５

※尚、予定しておりました懇親会ですが、北陸新幹線敦賀延伸等観光繁忙期の為

 宿を確保できませんでした。従って、本年の懇親会は中止とさせていただきます。